Zebranie Pełnomocników uważa się za doszłe do skutku, postanowienia zaś jego za obowiązujące, jeśli w zebraniu przyjmuje udział nie mniej, niż trzecia część ogólnej liczby Pełnomocników.

Gdyby w oznaczonym powyżej terminie zgromadziła się mniejsza, niż przez Ustawę wymagana ilość Pełnomocników, w takim razie termin powtórnego zebrania wyznacza się na dzień 3 maja (20 kwietnia) 1908 r. w tym że lokalu i o tej samej godzinie. Uchwały powtórnego zebrania, którego przedmiot obrad pozostaje ten sam, obowiązująć będą bez względu na ilość obecnych Pełnomocników.